様式第8号(第7条関係)

猪 名 川 町 住 宅 改 造 工 事 完 了 届

年  月  日

  猪名川町長 岡本 信司 様

申請者 住所 猪名川町

氏名

電話     －

     年  月  日付猪福第      号をもって助成決定を受けた住宅改造に

ついて次のとおり工事が完了したので報告します。

記

完 了 年 月 日     年  月  日

総 工 事 費               円

完了検査          年  月  日

確認者           印

 (写真)